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MunucrepcTBo o0pa3oBanus U Hayku Poccuiickoi ®@enepanun
®enepanbHOe roCy1apCTBEHHOE OK0KeTHOE 00pa3oBaTe/IbHOE YUpeKIeHHe BbICIIero 00pa3oBaHus
"Tam00BCcKMIl rocy1apCcTBeHHbI TeXHUYeCKUH YHUBepcuTeT"

IMPUKA3

17.09.2018 r. TamOo0B No 1341-08

O 3a4yMC/IEHHH B COCTAB CTYCHTOB

NepBOro Kypca 3a04Hoii ¢popMsbl 00ydyeHust
Ha 2018-2019 yuyeOHbIii roa

HA OCHOBHBIE MECTa B PAMKAaX KOHTPOJIbHBIX

uugp npuema
ITPUKA3BIBAIO:

HuxenepeuncieHHbIX aOUTYpUEHTOB 3a4uciauTh ¢ 1 okTa0pst 2018 r. B cOCTaB CTYAEHTOB IEPBOTO
Kypca 3a04HOM (popMbl OOyueHHUSI Ha OCHOBHBIE KOHKYPCHBIE MECTa B PaMKaX KOHTPOJIBHBIX LUGD
npuema:

Ha HampaBiieHHe noarotoBku OakanaBpoB 08.03.01 CrtpouTenbcTBO, MporpaMma aKageMHUYECKOTO
OakanaBpuaTa

- TI0 001IeMY KOHKYPCY

boruenxos Anjpeit CepreeBud 180
KakoBkuH AHTOH AjekceeBUY 169
Komnuesa Mapus Cepreesna 163
Kopnees Cepreit BsaueciaBoBuu 179
Kpsanun Anekceit Bnagumuposuy 195
JlaBpnHoBa EBrenus ['enHanpeBHa 170
MapenkoBa Hatanus ['ennaabeBHa 172
Moconkos Kupuiin BaneppeBruu 180
Heperun Anexceit BukropoBuu 165
[Ty3pipeB Kupunn AnapeeBud 166
PookoB Jlenuc Hukonaesnu 172
CykuéB Muxaunn CepreeBuy 182
YBapoBa Mapust ApceHOBHa 167
®etncoBa CpetiiaHa AniekceeBHa 185

Ha HampaBjieHue noarotoBku OakanmaBpoB 09.03.01 MudopmaTtuka M BBIYMCIUTENbHAs TEXHUKA,
IIporpamMma akaJeMu4eckoro OakagaBpuaTa

- TI0 001IeMY KOHKYPCY

Bannymes Cepreit AngpeeBuy 142
I'puanes FOpuit Hukonaesuu 226
I'pymun Amutpuit Oneropuy 137
I'yceB Poman Dnyapnosuy 146
3arymenHoB Makcum IOpbeBuu 132
Kpacunpuukos I1aBen Biagumuposuy 148

[TonsixoB Hukura CepreeBud 134



YuctsakoB Hukomaii AnekcaHapoBu4 156

Ha HampaBjieHue noarotoBku OakanaBpoB 09.03.02 MudopManuoOHHbIE CHUCTEMBI M TEXHOJOIHH,
IIporpamMma akaJeMu4eckoro OakagaBpuaTa

- TI0 001IeMY KOHKYPCY

benan Unbs AnexceeBud 173
boxkapes Anekcanap Uropesnu 159
I'magpimes JImutpuii CepreeBud 248
HUrymnoB Anekcanap Biagnmuposuy 141
Ko63eBa Huna KoncrantunoBHa 167
Kpacuxos I1aBen Oneropuu 141
Hukutun Anapeit CepreeBuu 161
[Tanmareua Ban AsiekcanapoBu4 132
[TnotaukoB Makcum CepreeBuy 153
MupsieB Anekcanip Bukropouy 135

Ha HampaBjeHue moArotoBku OakanaBpoB 09.03.03 [IpuknanHas wuHpoOpMaTHKa, MporpamMmma
MPUKIaHOTO OaKajaBpuara

- TI0 001IeMY KOHKYPCY

bynasun /ImMutpuit AnapeeBud 171
Kupunun Huxkonait CepreeBuy 141
JIsckun Bnagumup JImutpreBud 132
MurtiocoB Kupuin ApremoBuy 156
MymnnkoB Bacunuit BukropoBuy 146
Hedenos Anexcanap BragumupoBuy 149
[InckynoB Huknra BrnagnmupoBuy 162
[TonsixoBa Kcenust AuapeeBHa 167
CasnoB bopuc I'eopruesuy 160

Ha HampaBjeHue noAroToBku OakanaBpoB 12.03.04 buortexHuyeckue CHUCTEMBI M TEXHOJIOTHUH,
IIporpaMMa akaJeMHu4ecKkoro OakajgaBpuara

- TI0 001IeMY KOHKYPCY

Berposa Haranusa BiagumuposHa 162
Kapukosa Annna HukonaeBna 142
3aaBopckuit Poman KoncrantunoBuu 159
N Anexceit FOpreBruu 144
JIsxuna Enena BnagumupoBHa 158
MonuanoB Bnagumup AnexceeBud 170
CaarkoBa Exarepuna OseroBaa 163
TemnnskoBa Mapranna AnleKkcaHIpOBHA 159
TokapeB Makcum BaneHTnHOBHY 145
Yucronpynoa Mapuna CepreesHa 167

Ha HarpaBjeHHe noArotoBku OakanaBpoB 13.03.01 TemyosHepreTvka U TEIUIOTEXHHUKA, IPOTrpamMma
aKaJIeMU4ecKoro OakajgaBpuaTa

- TI0 001IeMY KOHKYPCY

lNanny BsiuecinaB AHaToJIbeBUY 141
lNopckux Anekcent [TaBnoBuy 172
3axapoBa Taresaa CepreeBHa 136
3umuH Huxonait AnexcanapoBuy 139
Kosnos JImurpuii AnekcanapoBud 162

KopreeB Muxann Bukrtopouu 145



JlaBprHOB Makcum Uropesnu
JlexxueB Huknra MakcumMoBuY
[IpoBoTOpOB AHApe JMutpueny
PsamenueB Anexcanap JmutpueBud
PsamenueB Anekceit JImutpueBuy

Uepemucun fApocnaB AjlekcaHIpOBUY

Yuctskxos MBan HOpbeBuu
Apymkna Makcum Uropesuy

Ha HalpaBJeHHE I[OATOTOBKH OakaiaBpoB
IIporpamMma akaJeMu4eckoro OakagaBpuaTa

- 110 001IeMy KOHKYpCY
bopucos Anapeit BanepseBuu
Buxapes Kupuin Uropesnu
Boponun Cepreit Hukonaesuu
I'ypos Jdmutpuii FOpreBruu
Enanun Annpeit AnexkceeBud
KepebsaTreB Anekceil AnekceeBud
XKepebsaTreB Banepuit Hukonaesuu
KanarnukoB Bsiuecnas Onerosuy
Mamotun Anexcanap CepreeBuy
Moucees Anekceii [letpoBuu
PeineeB Anexcelr AHIpeeBUY
CazonoB Makcum EBrenbeBuu
Tapacenko Anekceirr UropeBud

13.03.02

139
154
140
176
155
136
158
135

DNIeKTpOIHEPTreTUKAa M IJICKTPOTEXHHUKA,

163
144
127
158
149
175
175
128
170
182
154
179
180

Ha HampaBJjeHHe MoAroToBku OakanaBpoB 15.03.02 Texnosornyeckue MamumHbl U 00OpYJOBaHHE,

IIporpamMma akaJeMu4eckoro OakagaBpuaTa

- 110 001IeMy KOHKYpCY
benskos Imutpuii ['enHanpeBuY
3axapoB Ajekceil AjleKcaHIpoBUY
NBanoB Anekcanap AnexkceeBud
Ocunos Aptém CtaHuCI1aBOBUY
IIpocBeroB Anexkcanap Eroposuu
CkaukoB Unbs Bnaaumuposuu
TapunueB Aprém ['ennanpeBuy
VY npi0biieB AHTOH AHIpeeBUY
XBoctoB Pycnan Brnagumuposud

148
205
161
171
160
153
161
151
139

Ha HampasjeHue noarotoBku 6akanaBpoB 15.03.05 KoHCTpyKTOPCKO-TEXHOIOTHYECKOE OOecTiedeHUE
MalIMHOCTPOUTENIBHBIX IPOU3BOJICTB, IpOrpamMma MpUKIaJHOro OakaiaBpuaTa

- 110 001IeMy KOHKYpCY
Actamkus Cepreil AnexcanpoBuy
Bri6opHoB Anekceit Binagumuposuu
INaBpum Anexkcanap MuxaiuioBud
lNopmieneB Kupunn BnagucinaBoBuy
Koxun Hukura Hukonaesuu
Muxanes KoncrantnH Muxainosud
Husuna Onbra OnerosHa
amoB Makcum CepreeBuy
aTanoB Erop CepreeBuu
[Ilerones Bukrop Buransesuu
Hlerones Oner BukropoBuu

164
154
176
164
160
158
184
151
149
162
157



Ha HampaBslieHue nojarotoBku OakanaBpoB 15.03.06 MexaTpoHuka W poOOTOTEXHHUKA, MpOrpaMma
aKaJIeMU4ecKoro OakajgaBpuaTa

- TI0 001IeMY KOHKYPCY

AbanocumoBa Beponunka BukropoBHa 152
AxcénoB [Imutpuii FOpbreBuu 138
HaseigoBa Onbra CepreeBHa 155
Kunxos Cepreit CepreeBuu 165
KonecoB Anexcanap CepreeBud 165
Kopuesa Upnna HukomnaeBHa 134
ManaenkoBa Mapus AnekcanIpoBHa 150
HaymoB Makcum KoHcTaHTHHOBHY 145
HoBukoB Anekcannp CepreeBud 127
Tartapunues Erop CepreeBuu 192
VYitmenos Aptem OpbeBuu 136

Ha HamnpasiieHHe noJarotoBku OaxanaBpoB 18.03.01 Xwumuueckas TEXHOJOIrHS, I[porpamMmma
aKaJIeMU4ecKoro OakajgaBpuaTa

- TI0 001IeMY KOHKYPCY

Aceesa lOmus FOpbeBHa 172
Bonotos Cepreit AnekcanapoBud 156
Hctomun Anexcanap CepreeBuu 167
Kynukos Jlenuc Cepreesuu 178
MuxaitnoBa Anekcanapa MropesHa 177
OpiioB Anekcannp BacunbeBuu 161
PenkxosyboBa ["anuna AnexcanapoBHa 157
CononkoB Branumup AnekcanapoBuy 173
CrenanoBa Bukropus MuxaiinoBHa 149
CypaBoBa AHacTacusi AJeKCcaHApOBHA 154
YenypuoB Anekcannp CepreeBud 173
[lenpuna lapss BiranumupoBHa 162
[ummnoB Anexcanap AeKCaHAPOBHY 168

Ha HanpasjieHue noarotoBku OakanaBpoB 19.03.02 ITpoayKTbl NUTaHUS U3 PACTUTEIBHOTO CHIPbS,
IIporpamMma IpHUKJIaJgHoro OakajaBpuara

- TI0 001IeMY KOHKYPCY

Ancumos Anekceit FOppeBruu 149
bapanosa fpociaBa BsuecinaBoBHa 142
bapunosa Jlapps AHaTONBEBHA 149
bepumrelin Koncrantnn AnekcanipoBuy 160
Emanyunos liBan EBrenreBuu 182
MartseeBa Tatbsina Mropesna 153
Henamena Onbra Brnagumuposna 158
CostontoB Makcum ['ennanneBuy 170
Yepwnsimona Jlronmuna BanepreBHa 163

Ha HalpaBJIeHHE NMOAroToBKHM OakanaBpoB 22.03.01 MatepuanoBeneHrne U TEXHOJOTUU MaTepHalioB,
IIporpamMmma IpHUKJIaJgHoro OakajaBpuara

- TI0 001IeMY KOHKYPCY
Asepun Anekceit FOpreBruu 143
bapanuoB Anekcannp AnekcaHIpoBUY 145
buprokos [TaBen Muxainosuy 150



Mumorna Hukonait AnekcanapoBud
Hukonsckuit Aunpeit CepreeBud
[TankoB Imutpuii [letpoBrny
[TombikanoBa Anactacusa BanepreBHa
TepentbeB Aptém OneroBuy
TokapeB [Imurtpuii AnexkcanapoBud
®unumoHOB Anekceil BaneppeBuu

Ha HalpaBjeHHe MOoAroToBkH OaxanaBpoB 23.03.01

IIporpamMma IpHUKJIaJaHoro OakanaBpuara

- TI0 001IeMY KOHKYPCY
AmxosH Pycram AcitanoBu4
bapanosa Anéna BiiagumupoBHa
Kanaun Poman AnapeeBud
Kusonepo NBan HukosaeBuu
3abpoanna Banentnna HukonaesHa

KonmakoBa Bukropusa KoHcranTnHOBHA

Makapenko Anekceil AnekceeBud

Mutpodanosa Tarbsna Bnagumuposna

[onsixos Cepreit CepreeBuy
[umkuna apbst AnekcaHapoBHA

163
165
149
157
167
174
165

TexHonorust TPAaHCHOPTHBIX IPOLECCOB,

156
147
146
153
152
167
156
144
168
169

Ha HampaBlIeHHE MOAroToBKHM OakanaBpoB 23.03.03 OkcruryaTanusi TpaHCIOPTHO-TEXHOJOTUYECKUX
MalIiH U KOMIUIEKCOB, IPOrpaMMa MpHKIaHOro OakajgaBpuara

- 110 001IeMy KOHKYpCY
Annamkun Pycnan FOpbeBuu
Bacun [Imutpuii AnexceeBuu
I'yceB Anekcannp CepreeBud
EdpemoB Annpeit AnekcanapoBud
Kozanaes Anapeit CepreeBuu
[Tapmue Biagumup Bnaagumuposud
[Toneraes [lenuc AsekcanapoBu4
[TortoB EBrenuii AnexcanapoBud
CepreeB Cepreit PomanoBuu
Hlerones Cepreit AnnpeeBud

Ha HampaBlIeHHE MOATrOTOBKH OakanmaBpoB 27.03.04

IIporpamMma akaJeMu4eckoro OakagaBpuaTa

- 110 001IeMy KOHKYpCY
AsnieeB MakcuM BukropoBuu
AptémoB AHnpapeii [1aBnoBuy
bnunos Cepreit MuxaiinoBuu
Bbypos Kupnin MakcumoBnu
I'magsimes Hukomnaii FOppeBruy
I'pummnna Anacracust CepreeBHa
Jmutpues Biagumup BsiuecnaBoBuy
EnunnoBa Cetiiana HukonaeBHa
Epemun Makcum KOpreBuu
XKuboenos Cepreit CepreeBuy
3aiieB Anexcanap Brnagumuposuy
Konsmosa Exarepuna HukonaesHa
Jlecun [Imutpuit AnexcanapoBud

154
152
143
154
172
171
155
163
164
144

YHpaBJ'IeHI/Ie B TCXHHUYCCKUX CHCTEMax,

136
142
168
151
154
166
144
169
160
126
142
174
155



Mannapeikun EBrennii MuxannoBud 151

Matpoxun Unes CepreeBuu 139
Munoxuna [lapsst OneroBHa 168
MouoctBoB Banum AnekceeBud 149
Penpkuna Mapus CepreeBHa 164
CeBocThsiHOB Muxamin AjekceeBud 135
TpodumoB Hukura BsaueciaBoBuu 126
YT1kun Bukrop Biagumuposuy 153
Yaesckuit Anekcanap Uropesuu 130

Ha crienranbHOCTh 40.05.01 TIpaBoBoe oOecnieueHre HAITMOHAIBHON 0€30TTaCHOCTH

- TI0 001IeMY KOHKYPCY

3aitiieBa AnuHa AJIeKCaHIPOBHA 178
MukxkaensH Henn MapatoBHa 186
Muxaiuinaa Exatepuna Uropeesna 183
Hukudopona FOnus Pycnanosna 177
[Ipoxopos Cepreit AnekcanapoBuy 185
CaBenbeBa Anekcanpa AJIEKCaHIpOBHA 203
TwuroBa EBrennsa BiagumupoBHa 181
®ponosa Anacracus BiaguMupoBHa 183
Uypukos Bukrop Bnagumuposuy 216
Ammun Buktop Hukonaesnu 189

OcHoBaHue: POTOKOJI 3acefaHus npueMHoi komuccuu Ne38-18 ot 17.09.2018.

H.o. pekropa H.B. MonotkoBa



